



BZP.271.25.2020

Gdańsk, dnia 17.06.2020 r.

**Do Wykonawców**

**ZMIANA Nr 1 treści SIWZ**  
**ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT**

**Dotyczy – postępowania na „Zaprojektowanie i budowę systemu zliczania miejsc na parkingach pasa nadmorskiego w ramach projektu „Parking gets Smart - Podniesienie jakości i digitalizacja zarządzania polityką parkingową jako narzędzie wspierania ekologicznego i multimodalnego transportu w rejonie Południowego Bałtyku” współfinansowanego ze środków Programu Interreg Południowy Bałtyk 2014-2020”**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy, które należy uwzględnić przygotowując ofertę.

**1. Pytanie Wykonawcy**

Czy mając na uwadze projektowaną zmianę ustawy Pzp. (Dz.U.2019.2019 z dnia 2019.10.24) wprowadzającą limitację kar umownych w przepisie art. 463 pkt 3) Pzp („Umowa zawiera (...) łączną maksymalną wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony”) Zamawiający wprowadzi w niniejszym postępowaniu takie postanowienie do wzoru umowy – określając łączną wysokość kar na poziomie nie większym niż 50% wartości kontraktu? Wnosimy o dokonanie takiej modyfikacji SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego – ZMIANA TREŚCI SIWZ**

W Rozdziale nr 14 SIWZ – Wzór umowy, w § 16 ust. 3 wprowadza się zmianę tego zapisu w poniższym brzmieniu i jednocześnie zmianie ulega w tym paragrafie dalsza numeracja ustępów:

**„3. Łączna wysokość kar umownych naliczonych Wykonawcy nie może przekroczyć 50% wynagrodzenia brutto Wykonawcy określonego w § 14 ust. 1 umowy.”**





## **2. Pytanie Wykonawcy**

W związku z sytuacją panującą w naszym kraju, zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert. Wiele firm pracuje w ograniczonych składach osobowych i kontakty z dostawcami i podwykonawcami są utrudnione. Trudności te powodują, że przygotowanie rzetelnej i adekwatnej cenowo oferty jest czynnością bardziej pracochłonną niż w warunkach „normalnych”.

W związku z powyższym wnioskuję o przesunięcie terminu ofert na 10 lipca 2020.

## **Odpowiedź Zamawiającego:**

### **ZMIANA TREŚCI SIWZ - ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiadamia, że zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w odniesieniu do zmiany terminu składania i otwarcia ofert w brzmieniu:

#### **1) W Rozdziale 7**

a) ust. 1 pkt 3 SIWZ otrzymuje brzmienie:

1) „Termin składania ofert upływa dnia **10.07.2020 roku, o godz. 11.00.**”

b) ust. 2 pkt 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

1) „Oferty zostaną otwarte w dniu **10.07.2020 roku, o godz. 12:00**, w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gdańsku, 80-803 Gdańsk, ul. Nowe Ogrody 8/12, sala 132 A.”

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków i pytań o wyjaśnienie treści SIWZ.

Z poważaniem

**Marek Komorowski**

**Dyrektor Biura Zamówień Publicznych**

---

